et in furcis, preter grossum arboris itaque gloarii vel forestarii vel riquerii vel viridarii mei vel alii ministri hanc consuetudinem nullo modo difforciare possint vel impedire. Hec autem quadriga ad rippam Seccane ligna deferet et extra lignaria mea deponet, ut inde ad predictam abbatiam per aquam deferantur libere et quiete ab omni exactione et consuetudine ab alia tamen nave quam a nave mea vel aliis consuetudinariis. Si vero gloarii in predicta foresta non fuerint vel mea deffensione vel meorum vel alia aliqua causa, moniales unaquaque septimana pro consuetudine illius quadrigae unam fagum in loco competenti per manum forestarii accipient. Et precipio ne defectu forestarii inde disturbentur. Has autem consuetudines et libertates predictas donavi exacte, libere et quiete in perpetuum possidendas, solummodo ad predictos usus ejusdem domus sine alicujus mercimonii exercitio. Quare volo et firmiter precipio ut moniales habeant ista in pace et quiete et honorifice, ut [nullus] inde vexare presumat vel in paucitate(e) vel aliquam molestiam inferre. Preterea concessi eis et donavi unam mansuram in loco convenienti ad pervenientem illum hospitandum qui etiam quietus de hoc quod emerit ad comedendum vel bibendum et habebit liberam consuetudinem mortui bosci et homo ille, qui ex parte monachorum custodierit ligna earum ad ripam, faciet mihi juramentum quod non patietur meum damnum. Pro his autem concessionibus et libertatibus concesserunt mihi Isabella de Monti Forti, tunc temporis abbatissa, et conventus ejusdem loci annuale pro anima Gaufridi, comitis Britannie, et centum saltura pro salute mea, antecessorum meorum et uxoris mee et filiorum meorum, anno domini in quo forma est ista donatio. Ut firmiores essent concessiones et libertates, dederunt mihi abbatissa et conventus quadraginta libras andegavensium ex caritate. Et [...] hanc eandem cartam manum suam super altare sancti Leodegarii obtulit. Ne autem ista donatio temporum [... Testes :] Rogerius Harpin, Radulphus de Sancto Eligio, Radulphus Roussel, Radulphus elemosinarius, Renaldus de Sancto Symphoriano, Hubertus Roussel Eligii et multis aliis.